
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 1 595 000 €
Reference: R4826596  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 984m  Build Size: 342m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Objevte tuto výjimečnou vilu s neuvěřitelným výhledem na moře v prestižní oblasti La Sierrezuela v Mijas. 

Tato vila o rozloze 281 m2 se nachází na pozemku o rozloze 984 m2 a nabízí tři ložnice, tři koupelny s vlastním
sociálním zařízením a rus:kální moderní kuchyni plně vybavenou pro všechny vaše kulinářské potřeby. Prostorný
obývací pokoj a jídelna poskytují dostatek prostoru pro relaxaci a setkávání, za>mco stylový bar a herna se stolním
tenisem a kulečníkem, které nabízejí další možnosti zábavy pro rodinu a přátele. 

Vyjděte ven a najděte velkorysou terasu, která plynule navazuje na úžasný bazén. Venkovní prostor zahrnuje jídelní
kout, gril ideální pro společenské akce a klidnou chill-out zónu, kde si můžete vychutnat fantas:cký výhled na moře a
klidné okolí. 

Vila je postavena z těch nejlepších materiálů, je vybavena bezpečnostními okny a vyhřívanými podlahami v celém
objektu, což zajišťuje bezpečnost i pohodlí. Součás> nemovitos: je také kryté parkovací stání pro dva vozy a okouzlující
dřevěný srub, který dodává jedinečný nádech elegance a klidu. 

Tato vila je skutečným klenotem na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Penzion 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


